投资活动现金流出小计 249,265,071.34 325,585,930.61
投资活动产生的现金流量净额 -37,427,269.24 -22,900,265.60
三、筹资活动产生的现金流量：
吸收投资收到的现金
其中：子公司吸收少数股东投资收到的
现金
取得借款收到的现金
收到其他与筹资活动有关的现金
筹资活动现金流入小计
偿还债务支付的现金
分配股利、利润或偿付利息支付的现金
其中： 子公司支付给少数股东的股利 、
利润
支付其他与筹资活动有关的现金 142,435,546.35 150,613,575.53
筹资活动现金流出小计 142,435,546.35 150,613,575.53
筹资活动产生的现金流量净额 -142,435,546.35 -150,613,575.53
四、汇率变动对现金及现金等价物的影
响
五、现金及现金等价物净增加额 -93,749,269.84 -36,557,246.70
加：期初现金及现金等价物余额 2,068,186,346.26 1,241,108,700.70
六、期末现金及现金等价物余额 1,974,437,076.42 1,204,551,454.00

（二）审计报告
第一季度报告是否经过审计
□是 R 否
公司第一季度报告未经审计。
成都红旗连锁股份有限公司董事会
2023年 04月 17日

证券代码：002915 证券简称：中欣氟材 公告编号：2023-014

浙江中欣氟材股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
1、 本次权益变动是公司因实施发行股份购买资产、非公开发行股票、限制性股票激励计划授予

导致总股本增加而致使持股比例被动稀释， 因业绩补偿股份注销导致总股本减少而致使持股比例被
动增加，及信息披露义务人减持股份原因导致，不触及要约收购。

2、 本次权益变动后，实际控制人徐建国及一致行动人浙江白云伟业控股集团有限公司、绍兴中
玮投资合伙企业合计持有公司股份 101,204,493股，占总股本比例为 30.86%。

3、 本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变更。
一、本次权益变动具体情况
根据信息披露义务人绍兴中玮投资合伙企业及其徐建国、 浙江白云伟业控股集团有限公司出具

的《简式权益变动报告书》，信息披露义务人权益变动情况如下：
（一）信息披露义务人权益被动变更情况
自公司上市以来，信息披露义务人因公司实施发行股份购买资产、非公开发行股票、限制性股票

激励计划授予导致总股本增加而致使持股比例被动稀释； 因业绩补偿股份注销导致总股本减少而致
使持股比例被动增加，具体如下：
变动期间 信息披露义务人 变动前持股比例 变 动 后 持 股 比

例 变动比例 权益变动原因

2019 年 12 月

白云集团 26.12% 21.77% 被动稀释 4.35%

重 大 资 产 重 组 暨
配套融资

中玮投资 13.88% 10.93% 被动稀释 2.94%
徐建国 4.27% 3.37% 被动稀释 0.91%
合计 44.26% 36.07% 稀释 8.20%

2020 年 5 月

白云集团 21.77% 22.75% 被动增加 0.98%

回购股份注销
中玮投资 10.93% 11.43% 被动增加 0.49%
徐建国 3.37% 3.52% 被动增加 0.15%
合计 36.07% 37.70% 被动增加 1.63%

2021 年 5 月

白云集团 22.75% 22.34% 被动稀释 0.42%
股 权 激 励 限 制 性
股 票 首 次 授 予 股
份上市

中玮投资 11.43% 11.22% 被动稀释 0.21%
徐建国 3.52% 3.45% 被动稀释 0.06%
合计 37.70% 37.00% 被动稀释 0.69%

2021 年 8 月

白云集团 22.34% 19.86% 被动稀释 2.48%

非公开发行股票
中玮投资 11.22% 9.97% 被动稀释 1.24%
徐建国 3.45% 3.07% 被动稀释 0.38%
合计 37.00% 32.90% 被动稀释 4.10%

2022 年 3 月

白云集团 19.86% 19.82% 被动稀释 0.04%
股 权 激 励 限 制 性
股 票 预 留 授 予 股
份上市

中玮投资 9.97% 9.95% 被动稀释 0.02%
徐建国 3.07% 3.06% 被动稀释 0.01%
合计 32.90% 32.83% 被动稀释 0.07%

（二）信息披露义务人权益主动减持情况
2023 年 3 月 13 日至 2023 年 3 月 21 日，中玮投资通过集中竞价、大宗交易方式减持公司股份，

具体情况如下：

股东 减持方式 减持时间 减持均 价 （元/
股 ） 减持股数（股） 占公司总股本比例 （%）

中玮投资

集中竞价
2023 年 3 月 13 日—2023 年
3 月 17 日 、2023 年 3 月 21
日

21.4799 1,708,300 0.5209%

大宗交易 2023 年 3 月 17 日—2023 年
3 月 20 日 18.9300 4,761,000 1.4517%

二、股东权益变动前后持股情况

股 东 名
称 股份性质

本次减持前持有股份
（公司于 2017 年 12 月 15 日在深圳证
券交易所上市时）

本次减持后持有股份
（截止 2023 年 3 月 21 日）

股数(股 ) 占总股本比例 （%） 股数(股 ) 占总股本比例 （%）

白 云 伟
业

合计持有股份 29,250,000 26.12% 64,993,393 19.82%
其中：无限售条件股份 0 0% 64,993,393 19.82%
有限售条件股份 29,250,000 26.12% 0 0%

中 玮 投
资

合计持有股份 15,540,000 13.88% 26,164,700 7.98%
其中：无限售条件股份 0 0% 26,164,700 7.98%
有限售条件股份 15,540,000 13.88% 0 0%

徐建国
合计持有股份 4,784,000 4.27% 10,046,400 3.06%
其中：无限售条件股份 0 0% 2,511,600 0.77%
有限售条件股份 4,784,000 4.27% 7,534,800 2.30%

注：若出现总数与分项数值之和尾数不符的情况，主要是四舍五入换算结果所致。
三、 其他相关说明
1、 根据相关法律法规的要求，信息披露义务人编制了《简式权益变动报告书》，相关内容详见公

司同日在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）
上披露的《简式权益变动报告书》；

2、 该次权益变动不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东及实际控制人
发生变化；

3、 截止本公告披露日，信息披露义务人严格遵守预披露公告披露的减持计划，与预披露的减持
意向、承诺及减持计划一致；

4、 公司将继续关注中玮投资股份变动的情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。
四、备查文件
1、信息披露义务人中玮投资及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》；
2、深交所要求的其他文件。
特此公告。
浙江中欣氟材股份有限公司董事会
2023年 4月 17日

浙江中欣氟材股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司： 浙江中欣氟材股份有限公司

上市地点： 深圳证券交易所

股票简称： 中欣氟材

股票代码： 002915
信息披露义务人一 ： 绍兴中玮投资合伙企业（有限合伙 ）

注册地址： 绍兴市上虞区百官街道财富广场 10 幢

通讯地址： 绍兴市上虞区百官街道财富广场 10 幢

股份权益变动性质 ： 减少

[…]

身份证件号码 330624195704
住址 浙江新昌县城关镇南街
通讯地址 浙江新昌县城关镇南街
是否取得其他国家 /地区居留权 否

(四)信息披露义务人之间的关系
信息披露义务人徐建国持有中玮投资 48.18%份额并担任中玮投资执行事务合伙人；同时，其持

有白云集团 74%股份并担任白云集团董事长。根据前述股权关系及任职关系，徐建国可实际控制中玮
投资和白云集团，徐建国、中玮投资、白云集团构成一致行动人关系。

信息披露义务人之间的股权控制关系如下图所示：

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中直接持股达到或超过该公司已发行股份 5%的
情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人中玮投资、白云集团和徐建国不存在在境内、境外其他上
市公司中直接持股达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的
一、本次权益变动目的
1、因发行股份购买资产、非公开发行股票、限制性股票激励计划授予等原因，上市公司总股本增

加导致信息披露义务人持股比例被动稀释；
2、信息披露义务人中玮投资因资金需求需要减持上市公司股份。
二、信息披露义务人未来 12个月的持股计划
2022 年 12 月 13 日，公司披露《关于特定股东及部分董事、高级管理人员减持股份的预披露公

告》，中玮投资拟通过集中竞价或大宗交易方式，自公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内（根据
中国证监会及深圳证券交易所相关规定禁止减持期间除外）， 计划减持数量合计不超过 8,158,500
股，即不超过公司总股本的 2.4877%（若此期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，减持数
量进行相应调整）。

2023年 4月 4日，公司披露了《关于特定股东及部分董事、高级管理人员股份减持计划减持时间
过半的进展公告》, 截至 2023年 4月 4日， 上述减持计划时间已过半， 中玮投资合计减持 6,469,300
股，占公司总股本比例的 1.9726%。

截至本权益变动报告书公告日，本次减持计划中，中玮投资已减持 1.9726%。
截至本报告书签署日，除已经披露的减持计划外，信息披露义务人暂无在未来 12 个月内增加或

减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。 如后续根据自身实际情况需要或市场变化而增加或减
少在上市公司中拥有权益的股份的， 信息披露义务人将依据相关法律法规的规定及时履行信息披露
义务。

第四节 本次权益变动方式
一、本次权益变动的变动方式
（一）信息披露义务人权益被动变更情况
自公司上市以来，信息披露义务人因公司实施发行股份购买资产、非公开发行股票、限制性股票

激励计划授予导致总股本增加而致使持股比例被动稀释； 因业绩补偿股份注销导致总股本减少而致
使持股比例被动增加，具体如下：
变动期间 信息披露义务人 变动前持股比例 变 动 后 持 股 比

例 变动比例 权益变动原因

2019 年 12 月

白云集团 26.12% 21.77% 被动稀释 4.35%

重 大 资 产 重 组 暨
配套融资

中玮投资 13.88% 10.93% 被动稀释 2.94%
徐建国 4.27% 3.37% 被动稀释 0.91%
合计 44.26% 36.07% 稀释 8.20%

2020 年 5 月

白云集团 21.77% 22.75% 被动增加 0.98%

回购股份注销
中玮投资 10.93% 11.43% 被动增加 0.49%
徐建国 3.37% 3.52% 被动增加 0.15%
合计 36.07% 37.70% 被动增加 1.63%

2021 年 5 月

白云集团 22.75% 22.34% 被动稀释 0.42%
股 权 激 励 限 制 性
股 票 首 次 授 予 股
份上市

中玮投资 11.43% 11.22% 被动稀释 0.21%
徐建国 3.52% 3.45% 被动稀释 0.06%
合计 37.70% 37.00% 被动稀释 0.69%

2021 年 8 月

白云集团 22.34% 19.86% 被动稀释 2.48%

非公开发行股票
中玮投资 11.22% 9.97% 被动稀释 1.24%
徐建国 3.45% 3.07% 被动稀释 0.38%
合计 37.00% 32.90% 被动稀释 4.10%

2022 年 3 月

白云集团 19.86% 19.82% 被动稀释 0.04%
股 权 激 励 限 制 性
股 票 预 留 授 予 股
份上市

中玮投资 9.97% 9.95% 被动稀释 0.02%
徐建国 3.07% 3.06% 被动稀释 0.01%
合计 32.90% 32.83% 被动稀释 0.07%

（二）信息披露义务人权益主动减持情况
2023 年 3 月 13 日至 2023 年 3 月 21 日，中玮投资通过集中竞价、大宗交易方式减持公司股份，

具体情况如下：

股东 减持方式 减持时间 减持均 价 （元/
股 ） 减持股数（股） 占公司总股本比例 （%）

中玮投资

集中竞价
2023 年 3 月 13 日—2023 年
3 月 17 日 、2023 年 3 月 21
日

21.4799 1,708,300 0.5209%

大宗交易 2023 年 3 月 17 日—2023 年
3 月 20 日 18.9300 4,761,000 1.4517%

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况
本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份的情况如下：

股东

本次权益变动前
（公司于 2017 年 12 月 15 日在深圳证券交易
所上市时）

本次权益变动后
（截止 2023 年 3 月 21 日）

持股数量
(股)

占总股本比例
（%）

持股数量
(股)

占总股本比例
（%）

中玮投资 15,540,000 13.88 26,164,700 7.98

白云集团 29,250,000 26.12 64,993,393 19.82

徐建国 4,784,000 4.27 10,046,400 3.06

三、信息披露义务人拥有的中欣氟材股份是否存在权利受限情形
截至本报告书签署日，信息披露义务人白云集团 26,600,000股处于质押状态。 除此之外，不存在

其他权利受限的情形。
第五节 前六个月内买卖上市交易股份情况
除本报告书所披露的权益变动信息外，信息披露义务人在本次权益变动发生之日起前 6 个月内，

不存在其他买卖上市公司股票的情况。
第六节 其他重大事项
截至本报告书签署日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避免对报告书内容产生

误解而必须披露的其他信息， 以及中国证监会或证券交易所依法要求信息披露义务人提供而未提供
的其他重大信息。

第七节 备查文件
一、备查文件
1、信息披露义务人的营业执照和身份证明文件；
2、信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；
3、中国证监会或深圳证券交易所要求报送的其他备查文件。
第八节 信息披露义务人声明
本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人一：绍兴中玮投资合伙企业（有限合伙）（盖章）
执行事务合伙人：
徐建国
信息披露义务人二：浙江白云伟业控股集团有限公司（盖章）
法定代表人
徐建国
信息披露义务人三：徐建国
徐建国
签署日期：2023年 4月 17日
信息披露义务人一：绍兴中玮投资合伙企业（有限合伙）（盖章）